
DoDATEK č. 1

ke smlouvě o zajištění praktického vr cviku v ízení vozidel sk. B,C pro žáky

St ední odborn{ školy a Gymnázia Staré Město v návaznosti na p íslušná

ustanovení zákona č,.56tl2ao4 sb. 1štolsteno zákona} v ptatném znění

uzav ená dne 18.10.2oh6mezi:

Objednavatel:

St ední odborná škola a Gymnázium Staré Město

Velehradská t527, 686 03 Staré Město

lčo: sogzrzgo

Zastoupená : Mgr. Bed ichem Chromkem, editelem školy

a

Dodavatel:

Red horse, s.r.o.

V olšinách tl;22|5o

100 00 Praha 10

tčo: zggzgoog

Zastoupená : Zde kou Mokrošovou, jednatelkou

Tímto dodatkem se mění čl. tl. Cena za služby, a to tak, že se upravuje záloha za služby ve 2.části ,
kdy dochází ke změně částky z p vodních 141 953,_Kč na 125 251,_Kč.

Kesníženíčástkydoštoztohodvodu,žejedenžákneabsolvovalv,cvikprosk.Bac{Ha
druhr žák neabsolvovalu cvik pro sk. crE}
ostatní články smlouvy z stávají ueze změrrl

I

Tento dodatek je Vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednavatel, druhé
dodavatel.

: l;.1

Tento dodatek byI uzav en na základě svobodné v le obou zričastněn' ch stran, nebyl uzav en v tísni
ani za nápadně nev' hodn' ch podmínek, na dťrkaz toho strany p ipojují své podpisy.

V Uherském Hradišti 22.5.2oL7


